
ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 
Via Emilia Romagna, 290 - 41056 Savignano s.P. (MO)  

Tel. 059730804 Fax: 059730124 – Mail: moic81400e@istruzione.it  
PEC: moic81400e@pec.istruzione.it Sito: www.icsavignano.edu.it  

C.F. 80013950367 - C.M. MOIC81400E 
 
 
 Al personale docente e A.T.A. 

Ai genitori 
Agli atti 
Al DSGA 

 
 
OGGETTO: ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI DI DURATA TRIENNALE - NOMINA DEL CONSIGLIO DI 

ISTITUTO POST SURROGHE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PRESO ATTO della necessità di sostituire alcuni componenti del Consiglio d’Istituto; 
CONVOCATE le elezioni suppletive in data 27 e 28 novembre 2022; 
VISTI i risultati delle stesse; 
VISTA la proclamazione degli eletti in data 28/11/2022 con prot. n. 7089; 
PRESO ATTO che nessun ricorso è stato presentato avverso la proclamazione degli eletti; 
  

DECRETA 
 
che il Consiglio di Istituto dell’I.C. “Sandro Pertini” per gli anni scolastici 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 è così 
formato:  
  

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE GENITORI COMPONENTE A.T.A. 

Paglioli Saida Minelli Lucia Leonelli Loredana 

Galli Raimondo Dotti Paola Cavallotti Laura 

Bellei Benedetta Tremmou Anneta   

Greco Lucia Vandini Roberta   

Piccinini Patrizia Baraccani Davide   

Cappello Carmelo Muratori Federica   

Tossani Elisa Castagna Eleonora   

Fazio Calogero Fazioli Katia   
 
 
 
Savignano sul Panaro, 12/12/2022 Il Dirigente Scolastico 

Gennaro Scotto di Ciccariello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993  
 

 

M
O

IC
81

40
0E

 -
 M

O
IC

81
40

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
75

46
 -

 1
4/

12
/2

02
2 

- 
I.5

 -
 U

mailto:moic81400e@istruzione.it
mailto:moic81400e@pec.istruzione.it
http://www.icsavignano.edu.it/

